
UCHWAŁA Nr XXXI/155/09 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXVIII/129/08 Rady Gminy Somianka 

z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie budżetu gminy Somianka na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetu gminy na rok 2009 w kwocie 10.000zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009 i Wójt Gminy 

ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz J. Tolak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXI/155/09 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 23 kwietnia 2009r. 

Przeniesienia w planie wydatków w budżecie gminy na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § zmniejszenia zwiększenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie policji - 10 000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy - 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne 10 000,00 - 

  4810  10 000,00  

   Razem 10 000,00 10 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz J. Tolak 

 

 

 

 


